
 

 

UCHWAŁA NR XI/116/19 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym roku kalendarzowym 

uiszcza się miesięcznie z dołu, w terminach do 15 dnia każdego miesiąca danego roku, następującego po 

miesiącu, którego opłata dotyczy, z zastrzeżeniem, iż za miesiąc grudzień opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi uiszcza się w terminie do 15 stycznia następnego roku. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Brenna gotówką 

bądź kartą płatniczą lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy wskazany przez Urząd Gminy Brenna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/158/16 Rady Gminy Brenna z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

dnia 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Seweryn Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8737


		2019-12-12T10:40:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




